
  

UCHWAŁA NR 7927/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Rocznego planu kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 68 w związku 

z art. 69 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz 1270 ze zm.) oraz Uchwały nr 5816/22  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie 

ustalenia Regulaminu kontroli wykonywanej przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany do Rocznego planu kontroli Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok, stanowiącego Załącznik do uchwały nr 

6499/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie 

zatwierdzenia Rocznego planu kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą nr 7327/23 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 czerwca 2023 roku: 

1) w tabeli II „Kontrole wykonywane przez inne departamenty/równorzędne komórki 

organizacyjne UMWŚ”, w pozycji II.4 „Departament Ochrony Zdrowia”: 

a) wykreśla się punkt 16, 

b) wykreśla się punkt 18, 

c) wykreśla się punkt 19, 

d) wykreśla się punkt 24, 

e) wykreśla się punkt 25. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli i Audytu oraz 

Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

 

 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


